
Kære Socialudvalg, 
  
skriver til jer i dag på vegne af RECOVERY BULLS, en organisation der gennem de sidste 8 år har arbejdet 
målrettet med at støtte socialt udsatte og skabe en meningsfuld forandring i samfundet. 
  
Vi har brugt utallige ressourcer og energi på at opbygge en landsdækkende frivillig organisation dedikeret 
til at hjælpe dem, der har brug for det mest. Takket være vores dedikerede team af frivillige og 
medarbejdere, samt støtte fra organisationer som Socialstyrelsen, har vi etableret lokalforeninger i hele 14 
byer fordelt på fem regioner. Hvert år udfører vi over 2500 aktiviteter til fordel for vores 1500 medlemmer 
og deltagere. Vores fællesskab fungerer som en værdifuld støtte for utallige mennesker, både dem, der 
deltager aktivt, og dem, der arbejder frivilligt for at styrke det. 
  
Vi har været utroligt heldige at opnå stærk opbakning fra de kommuner, vi samarbejder med, fra private 
fonde (herunder Trygfonden), samt fra virksomheder og faglige organisationer. Vores økonomiske 
fundament har længe været støttet af bevillinger fra Puljen til frivilligt socialt arbejde (PUF), som har været 
i stigende vækst siden 2018. Dette har muliggjort vores vigtige arbejde og har givet os mulighed for at 
udvide vores indflydelse og støtte endnu flere. 
  
Desværre har vores situation taget en pludselig og bekymrende drejning. Vi har modtaget afslag på alle 
vores ansøgninger til Socialstyrelsens ansøgningspulje PUF for lokalforeningsarbejde. Dette afslag truer nu 
med at gøre det umuligt for os at fortsætte vores arbejde, da vi ikke længere har den nødvendige 
driftsbevilling til at opretholde vores aktiviteter. Dette er i realiteten en lukning af en forening og et 
fællesskab, der har været en livline for så mange mennesker i vores samfund. 
  
Allerede før denne situation var det udfordrende at drive en forening og fastholde kvalificeret arbejdskraft 
med ansættelser på blot 1-årige bevillinger. Uden midlerne fra PUF vil vores situation blive helt uholdbar, 
og vi risikerer at miste den uvurderlige støtte, vi har tilbudt vores medlemmer i årevis. 
  
Jeg skriver til jeri håb om, at vi sammen kan finde en løsning for at redde vores organisation og bevare 
frugterne af vores mange års hårde arbejde. Vores mål har altid været at bekæmpe ensomhed og 
forebygge sociale problemer for vores medlemmer, og vi er fast besluttede på at fortsætte med dette 
arbejde. 
  
Jeg vil gerne anmode om en mulighed for at foretræde for socialudvalget og dele vores historie og de 
værdier, der driver os. Jeg tror på, at når I kender til vores projekt og dets virkning, vil I finde det værdigt 
for støtte og bevarelse. 
  
Tak for jeres tid og opmærksomhed. 
  
Med venlig hilsen 
 
Even Ramsland 
Direktør 
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